Reg. Suppl. 215, fol. 273r.

Beatissime Pater. Cum ecclesia, heremitorium nuncupata, Sancte Anne de Sancta Maria de Neva, Segobiensis diocesis, in suis edificiis et structuris non modicum ruinosa et collapsa existat et devotus vester Nunius Fernandi de Osorio, rector parochialis ecclesie Sancte Columbe extra muros Segobien., zelo devotionis accensus, in ecclesia ipsa vitam Deo concedente solitariam ducendo, morari, illamque in edificiis et structuris eisdem reparare desideret, ad quod christifidelium suffragia fore noscantur quam plurimum oportuna.

Supplicat igitur Eidem Sanctitati dictus Nunius, quatenus eius pio proposito paterno concurrente affectu, omnibus vere penitentibus et confessis, dictam ecclesiam annuatim visitantibus et ad eius reparationem, fabricam et conservationem manus porrigentibus

adiutrices, quatuor annos et totidem quadragenas de iniunctis eis penitentiis et de vera indulgentia perpetuis temporibus dignemini de beatitudinis vestre gratia speciali, cum clausulis oportunis.

Fiat in forma. O.[Otto].

Datum Rome apud Sanctos Apostolos, duocecimo kalendas octobris anno decimo.

14

1427, diciembre 17, Roma

Se solicita del papa Martín V tres años y cuarenta días de indulgencia en la fiesta de la Anunciación y en su octava en favor de todas aquellas personas que de alguna manera colaboren a la adquisición de ornamentos, libros, como asimismo a la reparación del hospital como de la capilla de Santa María de la Anunciación de Santa María de Nieva (Segovia) que se encuentran en evidente estado de ruina.

Reg. Suppl. 219, fol. 218v.

Beatissime Pater. Cum hospitale sancte Marie Annuntiationis locii sancte Marie de Nieva Segobien. dioc. et capella eiusdem hospitalis sub vocabulo dicte sancte Marie Annuntiationis instituta et in eodem hospitali sito in suis edificiis patiatur ruinam ac libris et ecclesiasticis ornamentis careant, idcirco dignetur Sanctitas Vestra omnibus christifidelibus hospitale et capellam predicta in festo dicte sancte Marie Annuntiationis ac in octavis eiusdem visitantibus ac manus suas pro edificiis reparandis et ornamentis huiusmodi porrigentibus adiutrices, tres annos et totidem quadragenas indulgentiarum perpetuis temporibus duraturis misericorditer concedere de gratia speciali, cum clausulis oportunis. Quibuscumque in contrarium facientes non obstantibus.

SATURNINO RUIZ DE LOIZAGA

Fiat in forma O.[Otto].

Datum Rome apud Sanctos Apostolos, sexto decimo kalendas
ianuarii, anno undecimo.